
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 37/4/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 kwietnia 2021 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  41/1/2021  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
25 stycznia 2021 r. w sprawie utworzenia Miejskiego Biura Spisowego

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  713  i  1378)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r.  z późn. zm.) w związku z art.  33 ust.  3
i art. 34  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  9  sierpnia  2019  r.  o  narodowym  spisie
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775, z 2020 r.
poz. 1486 oraz z 2021 r. poz. 615) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 41/1/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 25 stycznia 2021 r.
w sprawie utworzenia Miejskiego Biura Spisowego w § 1  w pkt 6 kropkę zastępuje się
średnikiem i dodaje się pkt 7-8 w brzmieniu:

„7) Sebastian Bielaszewski – inspektor w Biurze Rady Miasta, członek Biura;

     8) Edyta Dąbrowska-Majek – inspektor w Wydziale Organizacji Urzędu, członek
          Biura.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                    Prezydent Miasta Lublin

                                                                       (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 51578/04/2021 strona 1 z 1
OR-ZU-II.5040.1.2021

http://www.bip.lublin.eu/

	    8) Edyta Dąbrowska-Majek – inspektor w Wydziale Organizacji Urzędu, członek               Biura.”
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

